B. 43

o. p. Abb. Lohé
reparavit ac. 1700.

uerecundia prohibet sim usq; ad huc modo quidem
sup me iudicans esse dignitate materie & dignio
ribz opificibz reseruandam! modo etiā post obitū
eius quasi sup iudicurus ei. melius hoc et cōpetenti
deliberans actitandum cū iam homo non grauaret
laudibz suis: et tū id fieret acoturbatione hominū.
et confusione linguaꝝ. At ille uigens. et ualens.
quanto infirmiorē cōpe tanto fortiorē sit et potens:
non cessans agere digna memorię. et magna ma
teribz semp accumulans. que ipso tacente scriptorē
requirant. Ego uero iam de libor urgentibz infir
mitatibz corporis mortis huūis. et meis omnibz inci
pientibz habē responsum uicine mortis. sentio
instare tempus resolutionis mee: plurimūq; ti
meo nesero me peniteat tam diu distulisse. qđ
priusqm pessuam uelim omnimodis p̄egisse. S;
et me fratrū quorumdam pia beniuolentia plur
imum ad hoc impellit et cohortat: qui cū uiro dei
fugit asistant omnia eius nouerunt: ingerentes
vocem quedam diligenter inquisitioꝝ uestiga
ta. et plura. etiā quibz cū fierent ipi int̄suerūt.
& uiderunt. & audierunt. Qui cum multa fug
gerant. & p̄clarar. que p̄seruum suū d̄s ip̄is pre

senti b; opat; et nota eoz religio. et scola magistri
ab omni me liberet suspicioe falsi! ad huc etiam ad tes-
timonium sibi aciebunt probabilitu auctoritate persona-
rum. epoz. clericor. monachor. qz. fide non
habere nulli fidelium fari licet quamquam id superfluo
dixerim. — cum tot ea nouerit mundus: et iur-
tutes eius narret omnis ecclesia scoz. Quia ppter
attendens diuine laudis mirificam materiam
omib; se offerente. nemine uero suscipiente? dissim-
mulantib; eis qui melius hoc ac dignius poterat.
suscepi in ea agere ipse que potero! non uanitate
confidentis. sed presumptioe diligentis. Neiens tam
memet ipm. immemet ipo. et me ipm comparas
michi: et nequaquam tota uitia uiri di suscepi digere-
dam. sed ex parte! experimenta scilicet aliqua ui-
uentis. et loquentis in eo xpi: ope quedam ex-
terioris cum hominib; conuersationis eius. et
que de ipo uidunt quib; hoc datum est. et nos
quoque ex parte uidimus. et audiuimus: et manu[m] nit
coniectauimus. Cum enim hoc ipm ex magna par-
te de ipo sentiendum sit. quod de eo qui dicit.
uiuo aut iam non ego. uiuit uero in me xpc.
et alibi. An inquit experimentum queritis eius

qui in me loquitur xpc⁹: et non inuisibilem illam uitam
 uiuentis et loquentis in eo x̄ enarrare posui: s; extiora
 quedā uite ip̄i exp̄imta de p̄itate int̄oris sc̄itatis. et inuisi-
 bilis cōscientie p̄ opa extioris hōis ad sens⁹ hōium extiore
 micantia⁹: que sic oībz scire. sic t̄ q̄bz libet ut cūq; sc̄bē in
 pm̄tu ē: p̄fertū cū nec ip̄a q̄si accurat⁹ digenda. s; saltem
 iūnū cōgereda. et reponenda suscepim⁹: nec edenda ip̄o
 uiuente. sic nec sc̄bunt ip̄o sciēt⁹ Confido aut̄ in dñō.
 qm̄ post nos & post obitum eī erurget q̄ melius ac dig-
 n̄ p̄ficiet⁹ nos conati sum⁹. qui t̄ sufficient extiora. in
 t̄iorib; cōpare⁹ et potūt p̄ciosam īcōspectu dñi morte
 eī uite simili cōtinuare sc̄bendo⁹ et de morte uitā. et
 de uita morte cōmendare Jam ḡ adiuuante dñō p-
 positū aggrediamur. *Explicit plogus. Incipit lib*